[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА  КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	22.11.2010
	№
	483-П

  г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 05.02.2008 №13-П «О Регламенте Правительства Камчатского края»

В соответствии с Законом Камчатского края от 10.12.2008 №189 «О структуре Правительства Камчатского края» в целях уточнения отдельных положений Регламента Правительства Камчатского края
ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 05.02.2008 №13-П «О Регламенте Правительства Камчатского края» следующие изменения:
1) часть 1.9. раздела 1 после слов «членами Правительства» дополнить словами «, руководителями иных исполнительных органов государственной власти Камчатского края, руководителями соответствующих структурных подразделений Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края»;
2) в разделе 2:

а) часть 2.2.7. изложить в следующей редакции:

«2.2.7. Вопросы на заседании Правительства рассматриваются с обязательным участием членов Правительства, руководителей иных исполнительных органов государственной власти Камчатского края, руководителей соответствующих структурных подразделений Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края или лиц, исполняющих обязанности руководителей иных исполнительных органов государственной власти Камчатского края, руководителей структурных подразделений Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края, к сфере ведения которых относится рассматриваемый вопрос.»;
б) часть 2.2.9. после слов «члены Правительства» дополнить словами «, руководители иных исполнительных органов государственной власти Камчатского края, руководители соответствующих структурных подразделений Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края»;
в) часть 2.3.1. после слов «Члены Правительства» дополнить словами «, руководители иных исполнительных органов государственной власти Камчатского края, руководители соответствующих структурных подразделений Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края»;
г) часть 2.3.6. после слов «члены Правительства» дополнить словами «, руководители иных исполнительных органов государственной власти Камчатского края, руководители соответствующих структурных подразделений Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края»;

д) часть 2.3.18. после слов «членам Правительства» дополнить словами «, руководителям иных исполнительных органов государственной власти Камчатского края, руководителям соответствующих структурных подразделений Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.
Губернатор Камчатского края  А.А. Кузьмицкий